PORTARIA Nº 0107/2014 de 05 de fevereiro de 2014

EMENTA – Exoneração de Cargo
Comissionado Autárquico conforme
especifica

A PRESIDENTE DA AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS – AESGA; no
uso de suas atribuições legais e constitucionais, estabelecidas na Lei Municipal nº 3.445/2006, de
28 de dezembro de 2006, em conformidade com o que se encontra consubstanciado na Lei
Municipal nº 3.766/2011, de 28 de março de 2011;

R E S O L V E:

Art. 1°- Exonerar, Camilla Seabra Godoy, portadora do RG 8051931 SDS/PE e CPF
081.489.564-64 do Cargo Comissionado Autárquico de Assessora de Comunicação, símbolo CCA,
lotada na AESGA.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE

GIANE MARIA DE LIRA OLIVEIRA
    Presidente da AESGA.